

貸借対照表

(単位:円)

(令和2年3月31日現在)

科目	
流動資産	364,749,977
固定資産	893,642,913
資産の部合計	1,258,392,890
流動負債	0
固定負債	0
負債の部合計	38,056,280
次期繰越活動収支差額	619,994,395
純資産の部合計	1,220,336,610
負債及び純資産の部合計	1,258,392,890

事業活動収支計算書

(単位:円)

(自平成31年4月1日 至:令和2年3月31日)

サービス活動収益計	579,012,767
サービス活動費用計	467,340,372
サービス活動増減差額	111,672,395
サービス活動外収益計	1,780,302
サービス活動外費用計	913,393
サービス活動外増減差額	866,909
経常増減差額	112,539,304
特別収益計	0
特別費用計	368,000,002
特別増減差額	△ 368,000,002

当期活動増減差額	△ 255,460,698
前期繰越活動増減差額	570,455,093
当期末繰越活動増減差額	314,994,395
次期繰越活動増減差額	619,994,395

資金収支計算書

(単位:円)

(自平成31年4月1日 至:令和2年3月31日)

事業活動収入計	580,793,069
事業活動支出計	437,981,195
事業活動資金収支差額	142,811,874
施設整備等収入計	0
施設整備等支出計	4,812,794
施設整備等資金収支差額	△ 4,812,794
その他の活動収入計	325,000,000
その他の活動支出計	392,552,514
その他の活動資金収支差額	△ 67,552,514
当期資金収支差額合計	70,446,566
前期末支払資金残高	274,183,131
当期末支払資金残高	344,629,697